o
i i
L [T ]
é' i
—y
T

CITTA DI
ALBANO LAZIALE

Sabato al Museo

MUSEQD
CIVICD
ALBAMO
LAZIALE

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE

ha approvato un progetto sperimentale
che prevede I'ampliamento dell’apertura
al pubblico del Museo “Mario Antonacci”
secondo il seguente orario:

Orario

Mar

Mer

Giov

Ven

Sab

Dom

Mattina

9.00

9.00

9.00

9.00

8.00

9.00

13.00

13.00

13.00

13.00

14.00

13.00

Pomeriggio

15.30

16.00

16.00*

18.30

19.00

19.00*

www.comune.albanolaziale.rm.it - Mail: museo@comune.albanolaziale.rm.it

DA SABATO
13 FEBBRAIO 2016

Museo Mario Antonacci - Viale Risorgimento, 3

Per ulteriori informazioni 06.9323490 - sito istituzionale

IL SINDACO

NICOLA MARINI

* Su prenotazione
per gruppi

* Su prenotazione
per gruppi




