



Sabato al Museo

L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

ha approvato un progetto sperimentale che prevede l'ampliamento dell'apertura al pubblico del Museo "Mario Antonacci" secondo il seguente orario:

Orario	Lun	Mar	Mer	Giov	Ven	Sab	Dom	Note
Mattina	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	8.00	9.00	
	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	14.00	13.00	
Pomeriggio	15.30			15.30		16.00	16.00*	* Su prenotazione per gruppi
	18.30			18.30		19.00	19.00*	* Su prenotazione per gruppi

DA SABATO 13 FEBBRAIO 2016

Museo Mario Antonacci - Viale Risorgimento, 3

Per ulteriori informazioni 06.9323490 - sito istituzionale www.comune.albanolaziale.rm.it - Mail: museo@comune.albanolaziale.rm.it

IL SINDACO
NICOLA MARINI